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

Por João Oliveira
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Fechamento: Quinta-feira, 15 horas Número: 1369

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!

Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 9-8863-5553 (VIVO)

A OPORTUNIDADE É AGORA:
LOTES PARCELADOS NO BAIRRO JD. DIAMANTINA,
PEQUENA ENTRADA NO VALOR DE R$ 900,00 E O
RESTANTE EM ATÉ 100 PARCELAS, SENDO AS 12
PRIMEIRAS NO VALOR DE R$ 500,00. ENTRE EM
CONTATO COM NOSSOS CONSULTORES E AGENDE
UMA VISITA. RESTAM POUCAS UNIDADES!!!

9-8863-5552 WHATSAPP - 9-8863-5553 WHATSAPP

IMÓVEIS PARA VENDA:

Cidade Nova  R$ 800.000,00 Cód.: 1.787
Área de terreno:     600m² Construção:  200m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
1 DORM COM ARMÁRIO, SUÍTE COM ARMÁRIO E BANHEIRA, AMPLA
SALA, AMPLA COZ, COZ EXTERNA, ESCRITÓRIO, LAVAND, DESPENSA,
W.C., ÁREA PARA CHURRASCO, PISCINA COM HIDRO, CERCADA DE
PEDRA MINEIRA, GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS E VÁRIOS
DESCOBERTOS . LAJE, PISO FRIO.

Jd. Acapulco  R$ 230.000,00 Cód.: 1.786
Área de terreno:     270m² Construção:  220m² - 2 DORM COM
POSSIBILIDADE DE CONSTRUIR O 3º., SALA, COPA-COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA PARA CHURRASCO, COM DESPENSA E BANH,
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Mocoquinha:  Ideal P/ Área Médica, Próximo a AMPARA
R$ 370.000,00 Cód.: 1.788
Área de terreno:     486,85m²

Jd. Europa R$ 200.000,00 Cód.: 1.789
Área de terreno:     150m² Construção: 100 m² - 2 DORM COM
POSSIBILIDADE DE CONSTRUIR O 3º., SALA, COPA-COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA PARA CHURRASCO, COM DESPENSA E BANH,
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Nascente do Paraíso R$ 126.000,00 Cód.: 1.790
Área de terreno: 180m² Construção:  70m² - 3 DORM, SALA E COZ
CONJUGADAS, BANH SOCIAL, LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd das Paineiras R$ 420.000,00 Cód.: 1.774
Área de terreno:     300m² Construção:  200m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SUÍTE COM BANHEIRA, DUCHA E PIA DUPLA, SALA E COZ
CONJUGADAS, COZ EXTERNA COM ÁREA DE LAZER,
CHURRASQUEIRA, DESPENSA E W.C, GARAGEM P/ 04 CARROS.
AQUECIMENTO SOLAR. LAJE, PISO LAMINADO, PORCELANATO.
ACEITA IMÓVEL E, OU VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.

Jd. Bernadete R$ 390.000,00 Cód.: 1.619
Área de terreno:     250m² Construção:  160m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, ÁREA P/ CHURRASCO COM
DESPENSA E W.C. GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PORCELANATO.
RECÉM CONSTRUÍDA.

Alto Bela Vista  R$ 280.000,00 Cód.: 1.095
Área de terreno:     250m² Construção:  126m² - 3 DORM, SENDO 01
SUÍTE, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV.  GARAGEM
P/ 02 CARROS.

Centro R$ 200.000,00 Cód.: 937
Área de terreno:     209m² Construção:  150m² - 3 DORM, SALA, COZ,
BANH, SALA DE JANTAR E ESTAR, ÁREA DE SERV, ALPENDRE, FORRO
DE MADEIRA, PISO FRIO.

Jd. Acapulco R$ 125.000,00 Cód.: 1.654
Área de terreno:     209m² Construção:  150m² - 3 DORM, ,SALA,COPA-
COZINHA, BANHEIRO SOCIAL ÁREA DE SERV,GARAGEM P/01 CARRO
COBERTO, FORRO DE PVC E PISO DE CERÂMICA.
IMÓVEL SIMPLES, NECESSITA DE REFORMA.

Vl. Formosa R$ 200.000,00 Cód.: 1.795
Área de terreno:     150m² Construção:  140m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, COPA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01
CARRO. LAJE E PISO FRIO.

Jd.Coolapa R$ 450.000,00 Cód.: 101
Área de terreno:     300m² Construção:  280m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE
COM CLOSET, SALA P/ 02 AMBIENTES, SALA DE TV, COZ COM
GABINETE,BANHEIRO, GARAGEM PARA 02 CARROS. LAJE  E
PORCELANATO.

Jd. Europa R$ 650.000,00 Cód.: 1.104
Área de terreno:    540m² Construção:  300m² - 3 DORM, SENDO 01
SUÍTE, SUÍTE COM CLOSET, OS 02 DORM C/ ARMÁRIOS, SALA P/ 02
AMBIENTES,  C/ CARPETE DE MADEIRA, COPA-COZ, LAVANDERIA,
GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS E VÁRIOS DESCOBERTOS.
EDICULA COM LAVANDERIA W.C E QUARTO, DESPENSA.

Jd. Europa R$ 350.000,00 Cód.: 1.292
Área de terreno:    361,15m² Construção:  148,76m² - 3 DORM, SENDO 1
SUÍTE COM ARMÁRIO, SALA, COPA-COZINHA, BANHEIRO SOCIAL,
ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.
AQUECIMENTO SOLAR. PINTURA NOVA.

Jd. Itamarati R$ 115.000,00 Cód.: 1.195
Área de terreno:    160m² Construção:  60m² - 3 DORM, SALA, COZ,
BANHEIRO SOCIAL ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 2
CARROS. LAJE E PISO FRIO Jd. Mediterranée R$ 170.000,00 Cód.:
1.483. 2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, AREA DE SERV, GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Lagoinha R$ 650.000,00 Cód.: 182
Área de terreno:    190m² Construção:  280m² - 4 DORM,  SENDO 2
SUITES, 1 SUITE  COM HIDRO. TEM ARMÁRIOS EM 3 DORM, SALA DE
VISITAS,SALA DE TV. COZINHA  COM ARMÁRIOS, BANH, LAVAND,
TACAO DE YPE, GARAGEM PARA 02 CARROS.

Maria Italiana R$ 100.000,00 Cód.: 1.191
Área de terreno:    210m²  - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BAN,
ÁREA DE SERV. FORRO DE MADEIRA, EXCETO NA COZ.

S. Sebastião  R$ 140.000,00 Cód.: 1.341
PROJETO - 2 DORM, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, AREA DE
SERV, ENTRADA DE GARAGEM. LAJE E PISO FRIO.

Vl. Helena  R$ 220.000,00 Cód.: 1.186
Área de terreno:    240m² Construção:  120m² - 3 DORM, SENDO 01
SUITE, BANH SOCIAL,COPA-COZ, SALA, AREA DE SERV, GARAGEM P/
02 CARROS, LAJE E PISO FRIO.

Vl. Helena  II R$ 330.000,00 Cód.: 1.359
Área de terreno:    250m² Construção aprox:  120m² - 3 DORM, SENDO 1
SUÍTE, SALA COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, GARAGEM COBERTA PARA
01 CARRO E DESCOBERTA PARA VÁRIOS. CONSTRUÇÃO FEITA NOS
FUNDOS DO LOTE.

Vl. Mariana R$ 120.000,00 Cód.: 1.508
Área de terreno:   162m² Construção:  73,50m²
3 DORM, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, DESPENSA, LAJE
E PISO FRIO, NÃO POSSUI GARAGEM.

Vl. Santa Maria R$ 170.000,00 Cód.: 1.745
Área de terreno:   150m² Construção:  67m²  - 2 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS E
VÁRIOS DESCOBERTOS, ÁREA DE LAZER COM CHURRASQUEIRA E
PIA LAJE E PISO FRIO TELHA DE AMIANTO.

Vl. Verde R$ 125.000,00 Cód.: 1.291
Área de terreno:   200m² Construção:  55m² - 2 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS.
LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Vl. Verde R$ 140.000,00 Cód.: 1.726
Área de terreno:   200m² Construção:  160m² - 2 DORM, SALA COM
LUSTRE, COPA-COZ COM GABINETE,  BANH SOCIAL, LAVAND,
ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. CERCA
ELÉTRICA. RECÉM CONSTRUÍDA.

• ALUGA-SE CASA: RUA MARIA
AMÉLIA, 200, com 3 dormitóri-
os, 1 suíte, área de serviço,
sala, cozinha e banheiro. Gara-
gem para 2 veículos. Tratar fo-
nes 99167-4145 (tim), 99120-
8252 (oi) e 99167-4154 (tim), di-
reto com o proprietário na Rua
Ítalo Nicolini, 37 Jardim Inde-
pendência.

• VENDO CASA MCMV: ótimo imó-
vel, 2 quartos, sala, cozinha, en-
trada facilitada ou aceita veículo
parte pagamento. Tratar Paulo/
Cidinha creci 4259. Tratar 9 8712-
6149 e 3531-1301

• ALUGA-SE CASA: RUA JOSÉ
FÉLIX, N° 55 – Jardim Indepen-
dência, na cidade de São Sebas-
tião do Paraíso - MG, Valor R$
910,00. Garagem para 01 carro
coberto. 4 Quartos sendo uma
suíte. 1 cozinha, copa, sala, ba-
nheiro social, 1 quarto de dis-
pensa e 1 lavanderia. Quintal de
tamanho bom. ÁREA DE CHUR-
RASCO Contato: Eliane (35)3539-
2212

• VENDE-SE SOBRADO: Rua João
Marinzeck, 12, Santa Maria, ao lado
da Escola Ditão, possui 3 quartos,
área de serviço, terreno ao lado,
copa e cozinha grande, preço à
combinar. Tratar 3531-3214 e
99147-4163 com João

• CASA JARDIM AMÉRICA: Ven-
do casa com 3 quartos, sala, cozi-
nha, portão eletrônico, cerca elé-
trica, garagem coberta 3 carros,
área construída 114 m2, aceita ve-
ículos como parte do pagamento
valor R$ 170 mil, tratar c/Paulo ou
Cidinha, CRECI J4259 Cel: 98858-
1364 /98712-6149

• SITIO 8 ALQUEIRES: Vendo com
13 mil pés de café, casa ,curral,
eucalipto, aceita propostas, valor
R$ 400 mil, tratar c/Paulo ou Cidinha
CRECI J4259 Cel: 98858- 1364 /
98712-6149

• CASA JARDIM VERONA: Ven-
do casa com cômodo comercial
de 3 quartos, próxima de escola,
terreno de 250m2 ,valor R$ 170
mil, tratar c/Paulo ou Cidinha CRECI
J4259 Cel: 98858-1364 /98712-
6149

• CASA 3 QUARTOS MINHA
CASA MINHA VIDA: Vendo ótima
casa de 3 quartos ,sala e cozinha,
lavanderia coberta, aceita veículos
como entrada, R$ 140 mil, tratar c/
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